
město Dvůr Králové nad Labem 
náměstí T. G. Masaryka 38, 544 17 Dvůr Králové nad Labem 

 
 

 
 

 
1 

Identifikační údaje zadavatele 
Název Město Dvůr Králové nad Labem 
Sídlo náměstí T. G. Masaryka 38, 544 17 Dvůr Králové nad Labem 
IČ 00277819 
Osoba oprávněná jednat 
jménem či za zadavatele 

Ing. Jan Jarolím, starosta města 

 
NÁZEV, DRUH A REŽIM ZAKÁZKY 
Název Zakázky Revitalizace sídliště Karolíny Světlé 

Druh Zakázky veřejná zakázka na stavební práce dle § 14 odst. 3 Zákona 
Druh Zadávacího řízení Otevřené řízení realizované na základě § 3 písm. b) a § 56 Zákona 
Režim Zakázky Podlimitní veřejná zakázka dle § 26 Zákona 
Datum zahájení Zadávacího řízení 12.01.2024 odesláním na Věstník veřejných zakázek, evidenční 

číslo zakázky: Z2024-002458 
 

VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
dle ust. § 98 a 99 zákona 

Zadavatel ve věci zakázky obdržel žádost dodavatele o vysvětlení, změnu nebo doplnění 
Zadávací dokumentace, popřípadě poskytuje vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací 
dokumentace z vlastního podnětu. 

Zadavatel vysvětlení, změnu nebo doplnění Zadávací dokumentace uveřejnil včetně přesného 
znění žádosti na Profilu zadavatele. 

Vysvětlení, změna nebo doplnění Zadávací dokumentace č. I . ze dne 15. 01. 2024 
 
Žádost o vysvětlení č. 1 ze dne 15. 01. 2024 
Dotaz č. 1: 
Obracím se na Vás s dotazem ohledně zadávací dokumentace na akci :„ Revitalizace sídliště 
Karolíny Světlé“, kdy ve VV jsem nedohledal objekt 002 – Veřejné osvětlení. 

Je možné na tento objekt poslat odkaz, nebo ho do VV doplnit? 

Předem děkuji. 

 
ODPOVĚĎ 1.2 
Zadavatel v souvislosti s tímto vysvětlením zveřejňuje na profilu přílohu č. 2.1a, která je 
podkladem pro výpočet listu „002 - SO 02 - VEŘEJNÉ OSV...“, který je součástí přílohy č. 2.1 
Zadávací dokumentace – soupis prací.  

Pro vyloučení jakýchkoliv pochybností zadavatel uvádí, že příloha č. 2.1a a položky v ní uvedené 
nejsou novými položkami, ale pouze samostatným položkovým rozpočtem, který má sloužit pro 
určení ceny na listu zveřejněné přílohy č. 2.1 Zadávací dokumentace k objektu 002 podle 
projektové dokumentace, která je přílohou č. 2 Zadávací dokumentace. 



město Dvůr Králové nad Labem 
náměstí T. G. Masaryka 38, 544 17 Dvůr Králové nad Labem 

 
 

 
 

 
2 

 

V souvislosti s tímto vysvětlením, změnou nebo doplněním Zadávací dokumentace Zadavatel 
neprodlužuje lhůtu pro podání nabídek. 

Zadavatel na základě tohoto vysvětlení zadávací dokumentace zveřejňuje jako součást tohoto 
vysvětlení č. 2.1a - Soupis prací – podklad pro list k objektu 002.  
 
V návaznosti na výše uvedené Zadavatel zveřejňuje Zadávací dokumentaci s označením přílohy 
č. 2.1a a to především v části „požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny“, která je 
doplněna v bodě 16.3, kdy vyznačení změn je uvedeno níže tučně: 

„Účastník v nabídce předloží vyplněné soupisy prací: 
- Soupis prací – příloha č. 2.1 Zadávací dokumentace, 

o včetně dílčích soupisů prací „001 - SO 01 - POZEMNÍ KOM...“, „002 - SO 02 
- VEŘEJNÉ OSV...“ (podkladem pro výpočet ceny za list k objektu 
002 je příloha č. 2.1a Zadávací dokumentace - podklad pro list k 
objektu 002), „003 - SO 03 - DROBNÁ ARCH...“, „004 - SO 04 - DEŠŤOVÁ 
KAN...“, „005 - SO 05 - BOURACÍ PRÁ...“, „006 - SO 06 – VRN“  
 

Zadavatel dále doplňuje požadavek na obsah nabídky požadovaný obligatorně v bodě 17.5 
Zadávací dokumentace, kdy doplnění je vyznačeno níže tučně:  

„Návrh Smlouvy včetně oceněného Soupisu prací – doplněný návrh Smlouvy, který 
musí být v souladu s podmínkami Zakázky, Zadávací dokumentace a nabídkou 
Účastníka – návrh Smlouvy doplněný o nabídkovou cenu a další vyznačené 
údaje a podmínky, které reagují na podmínky Zadávací dokumentace (příloha č. 
3 Zadávací dokumentace). Oceněný soupis prací bude předložen ve formátu 
.xlsx nebo .xls včetně přílohy č. 2.1a, která slouží pro výpočet objektu 
SO 002, který je součástí Soupisu prací.“  

 
Ostatní obsah Zadávací dokumentace včetně příloh zůstává beze změn.  
 
Přehled změn: 
V tabulce níže Zadavatel uvádí název opraveného dokumentu a název původního 
dokumentu, který byl novým dokumentem nahrazen. 
 
 

Nový dokument Nahrazený dokument 
Zadávací dokumentace_verze 15. 1. 2024.pdf Zadávací dokumentace.pdf 

příloha č. 2.1a Zadávací dokumentace - podklad 
pro list k objektu 002.xlsx 

__ 

 

Uvedené dokumenty jsou přílohou tohoto vysvětlení, změny nebo doplnění Zadávací 
dokumentace. 

Pro vyloučení veškerých pochybností Zadavatel uvádí, že v nabídce podané Účastníkem 
požaduje předložení a nacenění poslední verze Zadavatelem předloženého soupisu prací 



město Dvůr Králové nad Labem 
náměstí T. G. Masaryka 38, 544 17 Dvůr Králové nad Labem 

 
 

 
 

 
3 

zveřejněného v rámci vysvětlení, změny nebo doplnění Zadávací dokumentace ze dne 
15.01.2024 (tzn. s přihlédnutím k podkladům, které obsahuje příloha č. 2.1a). 

Zadavatel upozorňuje Účastníky, že v případě předložení jiné verze soupisu prací, než 
poslední zveřejněné se bude jednat o porušení zadávacích podmínek, které může vést k 
vyloučení Účastníka ze Zadávacího řízení. 

 
 
V Pardubicích dne 15. ledna 2024 
Město Dvůr Králové nad Labem 
zastoupené Český a moravský účetní dvůr, s.r.o., 
Mgr. Hana Novotná 
 
Přílohy: 

- Zadávací dokumentace_verze 15. 1. 2024.pdf 
- příloha č. 2.1a Zadávací dokumentace - podklad pro list k objektu 002.xlsx  

 


	Identifikační údaje zadavatele
	NÁZEV, DRUH A REŽIM ZAKÁZKY

